Av. Alto Jacuí, 840 – Fone/Fax: (54) 3332-2600 – CEP 99470-000 – NÂO-ME-TOQUE – RS – www.naometoquers.com.br

EDITAL Nº 045/14a DE 07 DE AGOSTO DE 2014

  TEODORA BERTA SOUILLJEE LÜTKEMEYER, PREFEITA DO

MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE – RS, no uso de suas atribuições

legais, torna público o resultado final de Processo Seletivo de Bolsistas

de Artesanato Agente Social de Esporte e  Lazer – para implementação

e desenvolvimento de Núcleo de Esporte Recreativo e de Lazer- Todas

as Idades no Município de Não-Me-Toque promovido pelo Edital Nº

042/14 de 15 de julho de 2014.

Agente Social de

Esporte e Lazer

Candidato

Oficina de Artesanato

Luciane Teresinha Bender

Gabinete da Prefeita do Município de Não-Me-Toque, em 07 de

agosto de 2014.

TEODORA BERTA SOUILLJEE LUTKEMEYER
            Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS

Secretaria de Administração e Planejamento

http://www.naometoquers.com.br/